



BAJA TROIA TURKEY 2019

2 senedir İstanbul Off-Road Kulübü-İSOFF tarafından uluslararası bir off-road serisinin Türkiye ayağı olarak düzenlenen Baja Troia Turkey, 3. senesinde 17-20 Ekim tarihleri arasında yine Çanakkale'de Truva Atı önünde organize edilen Seremonik Start ile başladı.

4 ülkeden 35 ekibin start aldığı yarışta ilk startı Çanakkale Vali Yardımcısı Sayın Hasan Ongu verdi. Çanakkale 18 Mart Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Sayın Sedat Murat, Gençlik Spor Müdürü Aziz Sinan Alp, İl Kültür Turizm Müdürü Kemal Dokuz ve Türkiye Otomobil Sporları Federasyonu/TOSFED Çanakkale İl Temsilcisi Sayın Mustafa Kansu çoğunluğu yabancı yarışçıların oluşturduğu ekiplere start verdiler.

Çanakkale'li seyircilerin alkışları ile Truva Atı önünde toplanan farklı kategoride yapıllı araçlar, yoğun alkışlarla karşılandı. Seremonik Start anında yapılan kısa röportajlarda ekipler özellikle 3. senesini dolduran bu uluslararası organizasyona katılmaktan heyecan duyduklarını ve Çanakkale'nin muhteşem doğasını yansıtan parkurlarda yarışmaktan çok mutlu olduklarını belirttiler.

Seremonik Start'da aldıkları yol notları ile KİPA Özel Seyirci Alanına ulaşan ekipler, özel hazırlanmış, sert virajlar ve köprü geçişleri ile heyecan dozu artırılmış parkurda, ikili kalkışla start alarak bir sonraki gün start sıralarını belirlemek üzere en iyi zamanlara imza atmaya çalıştılar.

Prolog sonuçlarına göre en iyi ilk üç dereceyi CANAM MAVERICK X3 XRS T ile yarışan Bulgar Yarışçı VLADISLAV VELKOV - İLIYAN GEORGIEV ekibi aldı. Onu iki İtalyan ekip takip etti. MITSUBISHI PAJERO WRC ile yarışan SERGIO GALLETI - DANIELE FONTANA ve MITSUBISHI L200 ile yarışan SUCCI ANDREA - MASSIMO SALVATORE. Intercity sponsorluğu ile yarışan Türk ekip ALİ VURAL AK - BURHAN ŞAHİN, MITSUBISHI PAJERO araçları ile günü 4. Sırada tamamladılar.

5 Organizatör Ülkenin katıldığı 6 ayaklık Uluslararası bir Off-Road Yarış Serisi olan **EAST EUROPEAN TOUT TERRAIN SERIES**'in 5. Ayağı olan Baja Troia Turkey, 17-20 Ekim tarihlerinde Çanakkale'de İSOFF organizasyonu ile koşuluyor.

Ralli ve Raid Kategorilerinde koşulacak ve 4 gün sürecek yarışta, Türkiye'nin önde gelen yarışçıları ve aralarında tanınmış yarış takımı **RALLIART**'in da yer aldığı farklı ülkelere yabancı ekipler start alıyor.

Toplam uzunluğu 850 km'yi bulan etaplarda 4 gün sürecek yarışta 18 Ekim tarihinde her biri 123 km'lik iki Özel Etap koşulacak. 19 Ekim programında her biri 83 km'lik 2 Özel Etap ve 1 Super Stage olacak. 20 Ekim tarihinde 85'er km'lik 2 Özel Etap ile yarış sonlandırılacak.



www.bajatroiaturkey.com

[facebook: Baja Troia Turkey](https://www.facebook.com/BajaTroiaTurkey)

[instagram: bajatroiaturkey](https://www.instagram.com/bajatroiaturkey)

Detaylı bilgi ve görsel desteği için:

Ayşin Uysal

0533 575 77 37

aysinuysal@yahoo.com